Приложение № 4

Генеральному директору
Ассоциации СРО «ГС СКФО»
З. Х. Акаеву

исх. ________ от _____________

 «О предоставлении сведений из реестра

членов Ассоциации СРО «ГС СКФО»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки из реестра членов

Ассоциации Саморегулируемой организации
Межрегионального отраслевого объединения работодателей
«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»
В связи с возникшей необходимостью, просим Вас предоставить выписку из реестра членов Ассоциации Саморегулируемой организации Межрегионального отраслевого объединения работодателей «Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» в отношении лица:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (полное  наименование с  организационно-правовой формой в соответствии с учредительными документами, Ф.И.О. руководителя, Индивидуального предпринимателя)
ИНН _____________________________________________________________________________

В количестве _______ экземпляров (не более 3-х экземпляров)

Просим готовую выписку (выбрать один из вариантов):

            - выдать на руки представителю;

            - направить почтой России по адресу: ___________________________________________
                __________________________________________________________________________
            - направить курьерской почтой за наш счет по адресу:______________________________
                __________________________________________________________________________
Контактный телефон: _________________________________

Директор/ИП  _______________________                                        _______________________

                                       (Ф.И.О.)                                                                           (подпись)

м.п.

1
2